甘孜藏族自治州红十字会在
中国农业银行股份有限公司康定
市支行开立的基本存款账户开户
许可证，账号：57510104001218
0，核准号：J6810000239302，遗
失作废。

甘孜藏族自治州红十字会
四川鑫馨物业有限公司在康

定市交通花园小区由奥的斯电梯

（中国）有限公司制造的曳引驱动
乘客电梯整机合格证，型号：CEN
2CN-MRL;合同编号：R2NB60
65/68遗失作废。

四川鑫馨物业有限公司
公章“康定市新都桥镇好摄

之途度假村”，编号为：51332150
22571，遗失作废。
康定市新都桥镇好摄之途度假村

遗失启事注销公告
亚丁高海拔宇宙线科学中心拟向事业单位

登记管理机关申请注销登记，现已成立清算组。
请债权人自2021年7月26日起90日内向本清
算组申报债权。

特此公告。
亚丁高海拔宇宙线科学中心

2021年7月26日

注销清算公告
康定市巴乌鸡产业

技术协会，社会信用统一
代码：51513301MTQ06
3024B，拟向相关主管部
门申请注销。请与协会有
债权关系的单位和个人
在5个工作日内与协会联

系，进行相关债权处理。
联系人：杨树林
电话：13158409990

特此公告
康定市巴乌鸡产业

技术协会
2021年7月26日

注销清算公告
康定市农村养鸡专业

技术协会，社会信用统一
代码：51513301MJQ06840
7D，拟向相关主管部门申
请注销。请与协会有债权
关系的单位和个人在 5 个
工作日内与协会联系，进

行相关债权处理。
联系人：付女士
电话：13568687853

特此公告
康定市农村养鸡专业

技术协会
2021年7月26日

公告·广告 新闻热线 0836-2835756 投稿邮箱 gzrb@gzznews.com 2021年7月26日 星期一 责任编辑 王朝书 版式编辑 格扎8

本报地址：康定市光明路291号 邮政编码：626000电话：2835060(总编室)、2835718（广告部）、2836145（印刷厂） 零售价：1.65元/份 广告经营许可证编号：州工商广字号壹号 甘孜日报社印刷厂承印

县（市） 序号 单位名称
示范
类别

优待项目 联系电话 详细地址及电话

炉霍县
（４）

雅江县
（10）

石渠县
（10）

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

海螺沟
（11）

得荣县
（5）

德格县
（11）

1.现役军人及退役军人优先服务窗口；2.现役军人专属银行卡、退役军人优抚卡；3.随军存2号、理财产品（长城系列）、军人专属个人信贷产品（军人

“融e借”）、军人住房公积金贷款、保险产品、手机银行军人服务专区—“随军行”、95588军人专线服务。

面向退役军人、现役军人：1.中华人民共和国现役军人和退役军人，个人凭有效证件可免票观看实景剧一场（团体除外）；2.持《中华人民共和国残疾军

人证》的人员，个人凭有效证件可免票观看实景剧一场（团体除外）。

面向退役军人、现役军人：1.小家电优惠10%（特价除外）；2.床上用品优惠30%（特价除外）；3.其他商品享受会员价；4.玩具优惠30%。

面向退役军人、现役军人：1.设立军人优先窗口；2.军人购票实行半价；3.县城内免费为军人办理公交卡。

1.退役军人参加驾驶员培训，每人优惠1000元；2.用人用工，同等条件下优先录取退役军人。

退役军人、现役军人入住本酒店，享受低于淡季最低价的优惠（160元-180元）。

1.退役军人享受8折优惠；2.现役军人定期到部队享受剪发15元一人；3.退役军人技能学习享受8.8折优惠。

1.现役军人住宿享受7折优惠；2.退役军人住宿享受8折优惠。

1.优先录用现役军人家属及退役军人；2.现役军人、退役军人持有效证件住宿、餐饮享受8折优惠。

1.现役军人、退役军人菜品享受8折优惠，酒水进价销售；2.优先录用现役军人家属、退役军人。

1.招录人员对现役军人家属、退役军人优先录用。2.现役军人、退役军人享受8折优惠。

1.现役军人、退役军人菜品享受8折优惠，酒水进价销售；2.优先录用现役军人家属、退役军人。

1.现役军人、退役军人菜品享受8折优惠，酒水进价销售；2.优先录用现役军人家属、退役军人。

1.现役军人、退役军人凭相关有效证件享受菜品8折、酒水进价优惠；2.优先录用现役军人、退役军人家属。

1.现役军人、退役军人菜品享受8折优惠，酒水进价销售；2.优先录用现役军人家属、退役军人。

1.现役军人、退役军人凭相关有效证件享受8折优惠；2.优先录用现役军人、退役军人家属。

1.各工作岗位招聘人员时，同等条件下，优先录用现役军人家属、退役军人及退役军人家属。2.在同等条件下，退役军人在扎西集团旗下所有经营场所

消费时，凭现役、退役军人有效证件，享受以下优待政策：（1）入住客房，享受门市价9折优惠；（2）在餐厅、茶坊消费时享受9折优惠（不含酒水和香烟）；（3）

在KTV消费时，享受9折优惠（不含香烟和特殊商品）。

1.鼓励就业，对退役军人进行优先就业录取；2.每年公司针对对口村上的退役军人进行葡萄种植技术专业培训，让退役军人掌握一技之长；3.对现役军

人或退役军人持证来购买公司产品，公司将实施在零售价格上享受8-9折优惠。

面向退役军人、现役军人：1.住宿打8折；2.餐饮打8折。

退役军人、现役军人购买特价家电打9.8折，其余常卖家电打9.5折。

雅江驻军现役军人、雅江籍退役军人购买日用百货打9折（烟除外）

面向退役军人、现役军人：1.手机等信息化终端以成本价销售；2.为现役军人、退役军人提供上门服务；3.设立军人优先席位；4.提供军人专享区域流量

包和宽带打折活动（根据手机利润打折）。

退役军人、现役军人购买粮油用品打9折，购买百货打8折。

1.现役军人、退役军人打印、复印一律7折；2.伤残退役军人及老兵照像可上门服务；3.“八·一”期间对驻军部队和退役军人进行走访慰问。

1.现役军人、退役军人住宿时提供相关证件一律7折；2.“八·一”期间现役军人、退役军人住宿时提供相关证件一律5折；3.现役军人退、役军人用餐、饮

茶等提供相关证件一律7折；4.每年7月1日，退役军人、现役军人和优抚对象是党员的可免费入住。

为现役军人、退役军人提供看病优先优惠。

为现役军人、退役军人买药提供优先优惠。

现役军人、退役军人买咖啡、奶茶等打8折。

就业创业类：吸纳退役军人就业。

针对退役军人、现役军人公交车车费减半。

1.现役军人、退役军人住宿时一律7折；2.“八·一”期间现役军人、退役军人住宿时一律5折；3.现役军人、退役军人用餐、饮茶等一律7折。

1.现役军人、退役军人住宿时一律7折；2.“八·一”期间现役军人、退役军人住宿时一律5折；3.现役军人、退役军人用餐、饮茶等一律7折。

1.现役军人、退役军人住宿时一律7折；2.“八·一”期间现役军人、退役军人住宿时一律5折；3.现役军人、退役军人用餐、饮茶等一律7折。

1.现役军人、退役军人洗发、理发一律7折；2.“八·一”期间现役军人、退役军人洗发、理发一律免费。

1.现役军人、退役军人住宿时一律7折；2.“八·一”期间现役军人、退役军人住宿时一律5折；3.现役军人、退役军人用餐、饮茶等一律7折。

1.现役军人退役军人购买商品一律7折；2.“八一”期间现役军人退役军人购买商品一律5折

1.现役军人、退役军人购买商品一律7折；2.“八一”期间现役军人、退役军人购买商品一律5折。

1.现役军人、退役军人参加驾校报名费一律7折；2.每年“八·一”建军节给予困难退役军人、退役军人志愿服务志队2000-5000元物资捐助。

每年“八·一”建军节给予我县困难退役军人、退役军人志愿服务队2000-5000元物资或资金捐助

每年“八·一”建军节给予我县困难退役军人、退役军人志愿服务队2000-5000元物资或资金捐助

对退役军人、现役军人打9.5折。

对退役军人、现役军人打9.5折。

面向退役军人、现役军人：1.住宿在协议价的基础上再优惠100元；2.温泉享受68元/人；3.设立退役军人优先服务窗口。（以上优惠必须本人出示军官

证或退役证）

面向退役军人、现役军人：1.住宿享受当日执行价的5折优惠；2.设立退役军人优先服务窗口。

面向退役军人、现役军人：1.住宿以当日执行价的5折优惠；2.设立退役军人优先服务窗口

面向退役军人、现役军人：1.温泉票价以当日执行价5折优惠；2.住宿费以当日执行房价8折优惠；3.设立退役军人优先服务窗口。

面向退役军人、现役军人：1.住宿以当日执行价的8折优惠；2.早餐免费；3.设立退役军人优先服务窗口。

面向退役军人、现役军人：1.温泉票以当日执行价的5折优惠；2.住宿费以当日执行价的8折优惠；3.设立退役军人优先服务窗口。

面向退役军人、现役军人：1.住宿费以当日执行价的8折优惠；2.为退役军人提供免费早餐；3.设立退役军人优先服务窗口。

面向退役军人、现役军人：1.住宿以当日执行价的8折优惠；2.温泉票以当日执行价的7折优惠；3.设立退役军人优先窗口。

面向退役军人、现役军人：1.住宿（高级标间）全年300元/间（黄金周除外）；2.温泉永不涨价；3.设立退役军人优先窗口。

面向退役军人、现役军人：1.住宿以当日执行价的8折优惠；2.设立退役军人优先服务窗口。

面向退役军人、现役军人：1.客房挂牌价打4.2折；2.温泉挂牌价打5折。

1.现役军人、退役军人住宿时一律7折；2.“八·一”期间现役军人、退役军人住宿时一律6折；3.现役军人、退役军人用餐、饮茶等一律8.5折；4.招聘服务

员时优先录用退役军人。

1.每年“八·一”建军节给予我县困难退役军人、退役军人志愿服务队1000-3000元物资或资金捐助；2.优先录用退役军人。

1.现役军人、退役军人洗发、理发一律6折；2.“八·一”期间现役军人、退役军人洗发、理发5折。

1.针对退役军人、现役军人制作优惠券；2.重大节庆慰问贫困老兵和参战老兵，发放慰问物品；3.在高原树椒公司招聘有意愿的退役军人。

1.设立退役军人专岗，优先招录退役军人；2.每年“八·一”建军节给予我县困难退役军人、退役军人志愿服务队1000-3000元物资或资金捐助。

现役军人、退役军人购买物品一律8折。

现役军人、退役军人理发一律8.5折。

1.现役军人、退役军人购买物品一律8折；2.“八·一”期间现役军人、退役军人购买物品时一律6折。

现役军人、退役军人用餐时一律8折。

1.现役军人、退役军人住宿时一律8折；2.“八·一”期间现役军人、退役军人住宿时一律6折；3.现役军人、退役军人用餐、饮茶等一律8.5折。

现役军人、退役军人打印、广告设计一律8折。

现役军人、退役军人用餐一律8.5折。

现役军人、退役军人购买水果一律8.5折。

现役军人、退役军人用餐一律8折。

现役军人、退役军人购买用品一律8.5折。

1.每年“八·一”建军节给予德格县困难退役军人、退役军人志愿服务队2000元物资或资金捐助；2.招录员工优先录用退役军人。

退役军人持相关卡片到超市购买商品时打9.5折。

退役军人持相关卡片到超市购买商品时打9.5折。

退役军人持相关卡片到超市购买商品时打9.5折。

面向退役军人、现役军人：1.日用百货类：打9折；2.食用油类：打9.5折。

面向退役军人、现役军人：1.豪华套房：原价：430元，优惠后：358元；2.豪华单、标间：原价：298元，优惠后：268元；3.普通标间：原价：198元，优惠后：

168元；4.免费享受酒店可提供的增值服务。

面向退役军人、现役军人：1.豪华套房：原价488元，优惠后418元；2.豪华单间：原价238元，优惠后198元；3.豪华标间：原价198元，优惠后168元；4.

每年“五˙一”、“十˙一”黄金周，在执行价格基础上再优惠10%

面向退役军人、现役军人：货类：打9折；2.食用油类：打9.5折。

中国工商银行股份有限公司
泸定支行

泸定县红飘带文化产业有限责任公司
泸定县泸沣超市

炉霍县汽车站

炉霍县康北驾校培训有限公司

炉霍县龙珠博达拉大酒店

锦绣美发

巴姆山大酒店

藏乡田园大酒店

川西坝子火锅店

德重食府

福轩楼私房菜

口福居饭庄

重庆冷锅鱼

七椒渔府

世纪金剪

四川扎西集团有限公司

亚丁红酒庄有限责任公司

雅静酒店

雅江县小罗家电

树辉商店

雅江县移动公司

雅江县粮油公司

中天文印广告公司限公司

雅江县驿都酒店管理有限公司

雅江县便民诊所

雅江县顺康大药房

雅江县书亦烧仙草奶茶店

色达县佧佤格博娱乐会所

甘孜藏族自治州康定新川藏运业集团

有限公司色达县公司

太阳部落大酒店

格萨尔酒店

拥康大酒店

魔发世界

香德尼玛酒店

泽旺超市

康巴超市

牧人驾校

石渠腾镉建筑有限责任公司

贡玛谢都砂场

过江龙

家家乐超市

四川贡嘎神汤温泉有限公司

金樽大酒店

海云涧酒店

甘孜州海螺沟景区半亩山庄

盛思酒店

海螺沟花水湾温泉酒店

甘孜州海螺沟景区九大碗饭店

甘孜州海螺沟景区木林森特色酒店有限公司

贡嘎悬崖温泉酒店

海螺沟景区杨家小院

四川省海螺沟长征大酒店有限责任公司

得荣县达瓦绿色产品加工有限责任公司

屠宰场有限责任公司

得荣县卡卡理发店

得荣县德娜食品有限公司阳光得荣扶贫超市营业部

得荣县华鑫农业综合开发有限公司

雪域民族商店

一剪钟情

全家福平价超市

凝露轩酒店

佛缘酒店

康巴图文

红鼎房

优滋良果水果店

家香园

德格鑫源文具店

四川龙瑞工程项目管理有限公司

甘孜县互利超市

甘孜县军军优选食品超市

甘孜县斯俄农副产品销售店

九龙县万家乐购物中心

九龙县建兴大酒店

九龙县首座商务酒店

四川里伍铜业股份有限公司

17612898910

13684495000

0836-3125555

18990493258

18935541111

18180363577

18015795369

0836-5825999

13990483339

18283654469

18282558052

0836—6920001

15681801108

15983521949

0836—2240098

15884052778

0836-5829808

13982273287

13990472588

18783607175

13508296324

13548404411

13568293331

15196306104

18111682111

15196302666

17369058072

15884068109

18145000068

18145000068

18227463773

08368920999

13795730000

18383561666

13568687000

15328795868

18990471786

15328112333

18840498888

18190216362

15884048888

18990499984

0836-3261555

19150224829

15884041897

13880429971

19150224829

15884041897

13880429971

13568288533

13698145989

18990453889

0836--3268839

18783670000

15847385656

17808365770

15281581295

13988809822

13618133267

15723278944

13568292568

18980828288

18980828288

18990470532

13990487118

18113334695

13778395234

18783652749

13548230788

17713755149

18283696388

15196301719

15387669095

18990453336

13990471038

0836-3326108

泸定县红军路272号-278号

泸定县丰碑街红军飞夺泸定桥纪
念碑公园内

泸定县红军路泸桥御锦A幢18号

炉霍县团结路15号

炉霍县新都镇俄日村

炉霍县新都镇色德龙村

炉霍县霍尔大道

乡城县香巴拉镇香巴拉南路153号

乡城县香巴拉镇香巴拉南路176号

乡城县香巴拉镇金珠路3号

乡城县香巴拉镇金珠路1号

乡城县香巴拉镇步行街

乡城县香巴拉镇金珠路3号

乡城县香巴拉镇香巴拉南路

乡城县香巴拉镇幼儿园上方

乡城县香巴拉镇香巴拉休闲广场

乡城县香巴拉镇香巴拉北路88号

乡城县青德镇康南乡城县特色农
产品加工集中发展园

雅江县河口镇步行街

雅江县河口镇川藏街272号

雅江县河口镇解放街31号

雅江县河口镇步行街87号

雅江县河口镇梯子巷28号

雅江县河口镇雅江县法院对面

雅江县河口镇解放街商住楼1号一单元

雅江县河口镇木雅广场

雅江县河口镇解放街99号

雅江县河口镇解放街200号

色达县色柯镇解放路

色达县色柯镇解放路

石渠县尼呷镇环城西路333号

石渠县尼呷镇环城东路225号

石渠县尼呷镇胜康街

石渠县尼呷镇商业街

石渠县尼呷镇德吉中街

石渠县尼呷镇德吉中街0号

石渠县尼呷镇恩康街

石渠县尼呷镇菊母村

石渠县蒙宜镇

石渠县温波镇

新龙县格萨尔广场5楼

新龙县格萨尔广场-1楼

泸定县磨西镇柏秧坪村一组冰川桥头

泸定县磨西镇海螺沟大道42号

泸定县磨西镇共和二组

泸定县海螺沟景区磨西镇二坪子组

泸定县磨西镇海螺沟大道42号

泸定县磨西镇共和二组

泸定县海螺沟景区磨西镇二坪子组

泸定县磨西镇共和村3组

泸定县磨西镇贡嘎大道1号

泸定县磨西镇古街348号

泸定县磨西镇步行街

得荣县太阳谷镇雅恩达瓦酒店

得荣县太阳谷镇河东下街

得荣县太阳谷镇河西下街

得荣县太阳谷镇河西上街

得荣县

德格县更庆镇巴宫街

德格县更庆镇格萨尔大街

德格县更庆镇措拉街

德格县更庆镇茶马上街45号

德格县更庆镇茶马上街45号

德格县更庆镇雀儿山家园

班达

德格县更庆镇茶马上街

德格县更庆镇步行街

德格县更庆镇茶马正街

总部：道孚县解放东路22号

甘孜县甘孜镇新区机场大道

甘孜县甘孜镇机场大道18号

甘孜县甘孜镇菜市场

九龙县呷尔镇团结上街75号

九龙县呷尔镇团结上街

九龙县呷尔镇入城大道84号

办事处：康定市炉城镇光明路9号

泸定县
（12）

乡城县
（11）

雅江县
（10）

色达县
（2）

新龙县
（2）

甘孜县
（3）

九龙县
（4）

企业

个体

企业

企业

企业

个体

个体

个体

个体

个体

企业

企业

个体

个体

个体

个体

企业

企业

个体

个体

个体

企业

企业

个体

个体

个体

个体

个体

个体

企业

个体

个体

企业

企业

企业

个体

个体

企业

企业

企业

个体

个体

企业

个体

个体

个体

个体

个体

个体

企业

企业

个体

企业

企业

企业

个体

企业
企业

个体

个体

个体

个体

个体

个体

个体

个体

个体

个体

企业

个体

个体

个体

个体

个体

个体

企业

（上接第七版）

以上社会化拥军示范单位(户)将履行拥军惠军承诺，为军人、军人家属、退役军人和烈士遗属提供优待（优惠）服务，接受社会监督。
甘孜州双拥工作领导小组办公室

2021年7月26日

首批“圣洁甘孜”百家社会化拥军示范单位(户)公告